Estado de Mato Grosso
                     Câmara Municipal de Barra do Garças
                    Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

COMPRAS, LICITAÇÃO E CONTRATOS

1

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / compras@barradogarcas.mt.leg.br

 Oficio nº 22/2024/CLC/CMBG Barra do Garças-MT, 26 de junho de 2024

A Empresa: __________________________________________

Assunto: Pesquisa de mercado (ORÇAMENTO).

Prezado Senhor (a);

A Câmara Municipal de Barra do Garças/MT convida prestadores de serviços em

MONTAGEM EM GERAL - DO TIPO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE MÓVEIS
MODULARES DE ESCRITÓRIO. a participarem do processo de avaliação e precificação dos
serviços a serem contratados por esta Casa de Leis. Sendo assim, a Câmara municipal de Barra do
Garças MT, solicita visita técnica junto suas instalações para melhor avaliação e dimensionamentos
dos serviços.

Contamos com a participação de profissionais qualificados para garantir a eficiência e a
qualidade dos serviços prestados.

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO UND QNT
VALOR

UNT
VALOR
TOTAL

01

SERVIÇO DE MONTAGEM EM GERAL - DO
TIPO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE
MOVEIS MODULARES DE ESCRITÓRIO.
SENDO ELES: 5 MESAS TIPO L, 5 MESAS DE
ESCRITORIO COMUM, 6 ARMARIOS PARA
ARQUIVOS, 4 ESCRIVANINHAS, 4
APARADOR.

SERVIÇO 01 R$ R$

TOTAL  R$

ORÇAMENTO VÁLIDO POR _______ (_____________________) DIAS.

Outrossim, pedimos que o orçamento contenha os dados de vossa empresa (se for
possível, em papel timbrado), destinado a CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT,
CNPJ n.º 15.051.469/0001-27, Rua Mato Grosso, 617, Centro – Barra do Garças-MT, CEP 78.600-
023, Fone: (66) 3401-2484, seguido de carimbo e assinatura do responsável, devendo ser entregue até
às 12h00min do 01/07/2023 (segunda-feira), fisicamente ou pelo e-mail
compras@barradogarcas.mt.leg.br, para compor a COMPRA DIRETA conforme prevê a legislação
vigente.

OBS: Os orçamentos serão inclusos nos autos do processo para formalizar

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente;